
PATVIRTINTA 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 

2014 m. kovo 7 d. 

sprendimu Nr. 51/1S-15 
 

VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ FINANSUOTI PAGAL 2007-2013 METŲ SANGLAUDOS SKATINIMO 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 PRIORITETO „VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS: SVEIKATOS, ŠVIETIMO 

IR SOCIALINĖ INFRASTRUKTŪRA“ VP3-2.2-ŠMM-06-R PRIEMONĘ „INVESTICIJOS Į IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

ĮSTAIGAS“, SĄRAŠAS NR. 01 2007-2013 METŲ LAIKOTARPIUI 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

1.  Širvintų lopšelio-

darželio 

„Buratinas“ patalpų 

vidaus remontas ir 

įrangos įsigijimas 

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – pagerinti ikimokyklinio ugdymo 

paslaugų kokybę ir skatinti mokymosi visą gyvenimą 

nuostatas, modernizavus ugdomosios ir metodinės veiklos 

sąlygas. 

Siektini rezultatai: 

Priemonės produkto rodikliai: 

- įgyvendintas 1 projektas 

- modernizuotas 1 ikimokyklinio ugdymo įstaigos 

pastatas. 

Priemonės rezultato rodiklis: 

- tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į švietimo 

infrastruktūrą (per 6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – ne mažiau kaip 200 asmenų. 

778.472,31 661.701,46 0 116.770,85 2009/09 16 2010/03/31 

2.  Ukmergės miesto 

vaikų lopšelio-

darželio „Eglutė“ 

rekonstravimas ir 

modernizavimas 

Ukmergės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Eglutė“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – lopšelio-darželio „Eglutė“ teikiamų 

ugdymo paslaugų bei jų kokybės gerinimas modernizuojant 

įstaigos materialinę bazę. 

Siektini rezultatai: 

- Priemonės produkto rodiklis – Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 vnt. (patalpų 

bendras plotas 2811,95 kv.m); 

- Priemonės rezultato rodiklis – tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto pabaigos) – ne mažiau 

kaip 100 asmenų. 

293.967,23 249.871,92 0 44.095,31 2010/03 24 2010/01/31 

3.  Ukmergės vaikų 

lopšelio-darželio 

„Buratinas“ 

rekonstravimas bei 

modernizavimas 

Ukmergės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Buratinas“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – lopšelio-darželio „Buratinas“ teikiamų 

ugdymo paslaugų bei jų kokybės gerinimas modernizuojant 

įstaigos materialinę bazę. 

Siektini rezultatai: 

- Priemonės produkto rodiklis – Modernizuotos 

293.846,75 249.769,44 0 44.077,31 2010/03 24 2010/01/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 vnt. (patalpų 

bendras plotas 834,57 kv.m); 

- Priemonės rezultato rodiklis – tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto pabaigos) – ne mažiau 

kaip 100 asmenų. 

4.  Ukmergės vaikų 

lopšelio-darželio 

„Žiogelis“ 

rekonstravimas bei 

modernizavimas 

Ukmergės vaikų 

lopšelis-darželis, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – lopšelio-darželio „Žiogelis“ teikiamų 

ugdymo paslaugų bei jų kokybės gerinimas modernizuojant 

įstaigos materialinę bazę. 

Siektini rezultatai: 

- Priemonės produkto rodiklis – Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 vnt. (patalpų 

bendras plotas 1744,16 kv.m); 

Priemonės rezultato rodiklis – tiesioginės naudos gavėjai iš 

investicijų į švietimo infrastruktūrą (per 6 mėnesius po 

projekto pabaigos) – ne mažiau kaip 100 asmenų. 

376.281,50 319.838,88 0 56.442,62 2010/03 24 2010/01/31 

5.  Vilniaus r. Pagirių 

k. vaikų darželio 

„Pelėdžiukas“ 

modernizavimas 

siekiant atnaujinti 

įstaigos įrangą bei 

suremontuoti 

patalpas 

Vilniaus r. Pagirių 

„Pelėdžiuko“ 

vaikų darželis, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – suremontuoti ir renovuoti darželio 

patalpas bei aprūpinti ikimokyklinę įstaigą modernia įranga. 

Siektini rezultatai: 

Priemonės produkto rodikliai: 

- Projektai - 1 vnt.; 

- modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 

ikimokyklinio ugdymo įstaiga. 

Priemonės rezultato rodiklis: 

- tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į švietimo 

infrastruktūrą (per 6 mėnesius po projekto 

pabaigos) – ~250 asmenų. 

466.949,27 396.905,52 0 70.043,75 2009/10 24 2010/02/28 

6.  Nemenčinės miesto 

vaikų lopšelio-

darželio 

modernizavimas 

siekiant atnaujinti 

įstaigos įrangą bei 

suremontuoti 

patalpas 

Vilniaus r. 

Nemenčinės 

vaikų lopšelis-

darželis, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – suremontuoti ir renovuoti darželio 

patalpas bei aprūpinti ikimokyklinę įstaigą modernia įranga. 

Siektini rezultatai: 

Priemonės produkto rodikliai: 

- Projektai - 1 vnt.; 

- modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 

ikimokyklinio ugdymo įstaiga. 

Priemonės rezultato rodiklis: 

tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į švietimo 

infrastruktūrą (per 6 mėnesius po projekto pabaigos) – ~350 

asmenų. 

405.609,83 344.766,45 0 60.843,38 2009/10 24 2010/02/28 

7.  Vilniaus r. 

Maišiagalos mstl. 

Vaikų darželio 

Vilniaus r. 

Maišiagalos vaikų 

darželis, 

Projekto tikslas – suremontuoti ir renovuoti darželio 

patalpas bei aprūpinti ikimokyklinę įstaigą modernia įranga. 

Siektini rezultatai: 

419.940,61 327.047,23 0 92.893,38 2009/10 24 2010/02/28 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

modernizavimas 

siekiant atnaujinti 

įstaigos įrangą bei 

suremontuoti 

patalpas 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Priemonės produkto rodikliai: 

- Projektai - 1 vnt.; 

- modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 

ikimokyklinio ugdymo įstaiga. 

Priemonės rezultato rodiklis: 

tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į švietimo 

infrastruktūrą (per 6 mėnesius po projekto pabaigos) – 

~180-200 asmenų. 

8.  Eišiškių lopšelio-

darželio „Žiburėlis“ 

pastato vidaus 

patalpų 

modernizavimas 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – pagerinti Eišiškių lopšelio-darželio 

„Žiburėlis“ ikimokyklinio ugdymo kokybę, atnaujinus 

pastato patalpų ir įrangos būklę. 

Siektini rezultatai: 

- Priemonės produkto rodiklis – projektai – 1 vnt. 

- Priemonės produkto rodiklis – Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 vnt. 

- Priemonės rezultato rodiklis – tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto pabaigos) – 150 asmenų, 

bendras vaikams ugdyti vietų skaičius bus nuo 80 

668.836,97 568.511,42 0 100.325,55 2010/05 12 2010/02/28 

9.  Rudaminos vaikų 

darželio 

ugdomosios ir 

metodinės veiklos 

sąlygų 

modernizavimas 

Rudaminos vaikų 

darželis, valstybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – pagerinti ikimokyklinio ugdymo 

paslaugų kokybę ir skatinti mokymosi visą gyvenimą 

nuostatas, modernizavus ugdomosios ir metodinės veiklos 

sąlygas. 

Siektini rezultatai: 

- Priemonės produkto rodiklis – projektai – 1 vnt. 

- Priemonės produkto rodiklis – Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 vnt. 

- Priemonės rezultato rodiklis – Tiesioginės naudos 

gavėjai iš investicijų į švietimo infrastruktūrą (per 

6 mėnesius po projekto pabaigos) – 105 asmenys, 

bendras vaikams ugdyti vietų skaičius bus iki 80. 

514.492,39 437.318,53 0 77.173,86 2010/06 7 2010/03/31 

10.  Trakų lopšelio –

darželio „Obelėlė“ 

modernizavimas 

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas teikiančio lopšelio-

darželio „Obelėlė“ Trakų mieste patalpas ir įrangą. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendintų projektų skaičius - 1 vnt. (produkto 

rodiklis); 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos 

(skaičius) – 1 vnt. (produkto rodiklis); 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėnesius po 

429.379,94 364.972,95 0 64.406,99 2009/03 24 2010/03/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

projekto pabaigos) – 227 (rezultato rodiklis). 

- Atitiks higienos normos HN 75:2008 

„Ikimokyklinio ugdymo mokykla. Bendrieji 

sveikatos saugos reikalavimai“ nuostatas. 

11.  Lentvario lopšelio-

darželio „Šilas“ 

modernizavimas 

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas teikiančio lopšelio-

darželio „Šilas“ Lentvario mieste patalpas ir įrangą. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendintų projektų skaičius - 1 vnt. (produkto 

rodiklis); 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos 

(skaičius) – 1 vnt. (produkto rodiklis); 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėnesius po 

projekto pabaigos) – 245 (rezultato rodiklis). 

- Atitiks higienos normos HN 75:2008 

„Ikimokyklinio ugdymo mokykla. Bendrieji 

sveikatos saugos reikalavimai“ nuostatas. 

466.496,78 396.522,26 0 69.974,52 2009/06 24 2010/03/31 

12.  Vilniaus specialiojo 

lopšelio-darželio 

„Čiauškutis“ 

ugdomosios 

aplinkos 

modernizavimas 

Vilniaus 

specialusis 

lopšelis-darželis 

„Čiauškutis“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – optimizuoti Vilniaus specialiojo 

lopšelio-darželio „Čiauškutis“ infrastruktūrą, siekiant 

užtikrinti aukštesnę švietimo paslaugų sistemos kokybę bei 

prieinamumą, gerinant ikimokyklinio amžiaus specialiųjų 

poreikių vaikų dalyvavimą mokymosi visą gyvenimą 

sistemoje. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 200 asmenų. 

299.853,29 254.875,30 0 44.977,99 2010/06 12 2010/03/31 

13.  Vilniaus 

„Žilvinėlio“ 

lopšelio-darželio 

ugdomosios 

aplinkos 

modernizavimas 

Vilniaus 

„Žilvinėlio“ 

lopšelis-darželis“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – optimizuoti Vilniaus „Žilvinėlio“  

lopšelio-darželio infrastruktūrą, užtikrinti aukštesnę 

švietimo paslaugų sistemos kokybę bei prieinamumą. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 288 asmenų. 

294.333,99 250.183,89 0 44.150,10 2010/06 12 2010/03/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

14.  Darželio patalpų 

vidaus 

modernizavimas ir 

įrangos 

atnaujinimas 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Strazdelis“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti darželio patalpas ir įrangą. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 250 asmenų. 

292.945,73 249.003,87 0 43.941,86 2010/06 12 2010/03/31 

15.  Vilniaus lopšelio-

darželio „Daigelis“ 

modernizavimas ir 

pritaikymas įvairius 

poreikius turinčių 

vaikų ugdymui ir 

visuomenės 

švietimui 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Daigelis“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslai: 

- Sukurti saugią, sveikatą stiprinančią ugdymo 

įstaigos aplinką. 

- Pritaikyti įstaigos patalpas įvairių ugdymosi 

poreikių turintiems vaikams ugdyti, visuomenei 

šviesti. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 207 asmenys. 

284.778,17 242.061,44 0 42.716,73 2010/06 12 2010/03/31 

16.  Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Beržynėlis“ 

patalpų ir įrangos 

atnaujinimas 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Beržynėlis“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti lopšelio-darželio „Beržynėlis“ 

patalpas ir įrangą bei pritaikyti ugdytinių poreikiams. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 250 asmenų. 

299.872,28 254.891,44 0 44.980,84 2010/06 12 2010/03/31 

17.  Vilniaus lopšelio-

darželio „Vaidilutė“ 

patalpų ir įrangos 

atnaujinimas 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Vaidilutė“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti lopšelio-darželio „Vaidilutė“ 

patalpas ir įrangą bei pritaikyti ugdytinių poreikiams. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – ne mažiau kaip 100 asmenų. 

297.070,47 252.509,90 0 44.560,57 2010/06 12 2010/03/31 

18.  Vilniaus lopšelio-

darželio „Krivūlė“ 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

Projekto tikslas – modernizuoti Vilniaus lopšelį-darželį 

„Krivūlė“. 

165.954,39 141.061,23 0 24.893,16 2010/06 12 2010/03/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

modernizavimas „Krivūlė“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 150 asmenų. 

19.  Vilniaus lopšelio-

darželio „Pelėda“ 

metodinės ir 

ugdomosios 

aplinkos 

atnaujinimas 

Vilniaus lopšelis-

darželis „Pelėda“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti ir pritaikyti Vilniaus lopšelio-

darželio „Pelėda“ patalpas ir įrangą įvairių ugdymosi 

poreikių turintiems vaikams ugdyti(s) bei metodinei veiklai 

organizuoti. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 253 asmenys. 

285.013,35 242.261,35 0 42.752,00 2010/06 12 2010/03/31 

20.  Vilniaus lopšelio-

darželio „Coliukė“ 

vidaus aplinkos 

modernizavimas ir 

pritaikymas įvairių 

ugdymo(si) 

poreikių vaikams 

nuo gimimo iki 7 

metų 

Vilniaus 

savivaldybės 

lopšelis-darželis 

„Coliukė“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti ir modernizuoti darželio 

vidines erdves, pritaikant neracionaliai naudojamas patalpas 

įvairių poreikių vaikų ugdymui. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 150 asmenų. 

252.499,81 214.624,84 0 37.874,97 2010/06 12 2010/03/31 

21.  Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos 

Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Vieversys“ 

modernizavimas 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Vieversys“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – gerinti viešųjų paslaugų kokybę ir 

prieinamumą, modernizuojant ikimokyklinio ugdymo 

įstaigą Vilniaus lopšelį-darželį „Vieversys“ 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 264 asmenys. 

281.979,67 239.682,72 0 42.296,95 2010/06 12 2010/03/31 

22.  Vilniaus lopšelio-

darželio „Gėlynas“ 

ugdymo patalpų 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Gėlynas“ 

Projekto tikslas – gerinti viešųjų paslaugų kokybę ir 

prieinamumą, modernizuojant ikimokyklinio ugdymo 

įstaigą Vilniaus lopšelį-darželį „Vieversys“ 

296.780,67 252.263,57 0 44.517,10 2010/06 12 2010/03/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

modernizavimas Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – apie ne mažiau kaip 100 asmenų. 

23.  Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Pumpurėlis“ 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo aplinkos 

gerinimas 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Pumpurėlis“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – siekti aukštesnės kokybės ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo programas teikiančių ugdymo 

įstaigų teikiamų paslaugų užtikrinimo modernizuojant 

Vilniaus lopšelio-darželį „ Pumpurėlis“. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 243 asmenys. 

298.875,00 254.043,75 0 44.831,25 2010/06 12 2010/30/31 

24.  Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos 

Vilniaus lopšelio-

darželio „Atžalėlės“ 

modernizavimas 

Vilniaus lopšelis- 

darželis 

„Atžalėlės“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – gerinti viešųjų paslaugų kokybę ir 

prieinamumą, modernizuojant ikimokyklinio ugdymo 

įstaigą Vilniaus lopšelio-darželio „Atžalėlės 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 200 asmenys. 

295.260,93 250.971,79 0 44.289,14 2010/06 12 2010/03/31 

25.  Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Medynėlis“ 

patalpų 

modernizavimas 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Medynėlis“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – Vilniaus lopšelio-darželio „Medynėlis“ 

sanitarinių mazgų renovavimas ir ugdomosios aplinkos 

atnaujinimas siekiant užtikrinti aukštesnę ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo paslaugų kokybę bei 

prieinamumą. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 233 asmenys. 

299.993,16 254.994,19 0 44.998,97 2010/06 12 2010/03/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

26.  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

erdvių 

modernizavimas 

lopšelyje-darželyje 

„Aušrelė“ 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Aušrelė“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – siekti ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas teikiančio Vilniaus lopšelio-darželio 

„Aušrelė“ patalpų ir įrangos atnaujinimo. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 204 asmenys 

242.440,76 206.074,65 0 36.366,11 2010/06 12 2010/03/31 

27.  Lopšelio-darželio 

„Švelnukas“ erdvių 

renovavimas ir 

grupių įrangos 

modernizavimas“ 

Vilniaus 

lopšelis/darželis 

„Švelnukas“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – siekti ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programą įgyvendinančio lopšelio/darželio 

„Švelnukas“ paslaugų kokybės. 

Siektini rezultatai: 

- Įgyvendinti projektai – 1 vnt.; 

- Modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 

1 vnt.; 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėn. po projekto 

pabaigos) – 102 vaikai ir 7 pedagogai. 

212.279,17 180.436,90 0 31.842,27 2010/06 12 2010/03/31 

28.  Elektrėnų 

mikyklos-darželio 

„Žiogelis“ 

modernizavimas 

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – pagerinti ugdymo kokybę Elektrėnų 

savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose. 

Siektini rezultatai: 

- Priemonės produkto rodiklis – projektai – 1 vnt. 

- Priemonės produkto rodiklis – Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 vnt. 

Priemonės rezultato rodiklis – tiesioginės naudos gavėjai iš 

investicijų į švietimo infrastruktūrą (per 6 mėnesius po 

projekto pabaigos) – 260 asmenų. 

345.067,51 293.307,38 0 51.760,13 2011/01 24 2010/10/31 

29.  Elektrėnų vaikų 

lopšelio-darželio 

„Drugelis“ patalpų 

ir įrangos 

modernizavimas 

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – pagerinti ugdymo kokybę Elektrėnų 

savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose. 

Siektini rezultatai: 

- Priemonės produkto rodiklis – projektai – 1 vnt. 

- Priemonės produkto rodiklis – Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 vnt. 

Priemonės rezultato rodiklis – tiesioginės naudos gavėjai iš 

investicijų į švietimo infrastruktūrą (per 6 mėnesius po 

projekto pabaigos) – 267 asmenys. 

298.610,14 253.818,62 0 44.791,52 2011/12 24 2010/10/31 

30.  Vievio vaikų 

lopšelio-darželio 

„Eglutė“ patalpų ir 

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija, 

Projekto tikslas – pagerinti ugdymo kokybę Elektrėnų 

savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose. 

Siektini rezultatai: 

192.107,02 163.290,97 0 28.816,05 2011/01 24 2010/10/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

įrangos 

modernizavimas 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

- Priemonės produkto rodiklis – projektai – 1 vnt. 

- Priemonės produkto rodiklis – Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 vnt. 

Priemonės rezultato rodiklis – tiesioginės naudos gavėjai iš 

investicijų į švietimo infrastruktūrą (per 6 mėnesius po 

projekto pabaigos) – 257 asmenys. 

31.  Investicijos į 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigas 

Švenčionių rajono 

savivaldybėje 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas teikiančių Švenčionių 

lopšelio-darželio „Liepaitė“, Švenčionių lopšelio-darželio 

“Gandriukas“, Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“, 

Pabradės lopšelio-darželio „Varpelis“ patalpas ir įrangą, 

baldus. 

Siektini rezultatai: 

Rezultato rodiklis – 1000 tiesioginių naudos gavėjų; 

Produkto rodiklis: 

- Įgyvendintas 1 projektas; 

- Modernizuotos keturios ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos:1. Švenčionių lopšelis-darželis 

„Liepaitė“; 2. Švenčionių lopšelis-darželis 

„Gandriukas“; 3. Švenčionėlių lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“, 4. Pabradės lopšelis-darželis 

„Varpelis“. 

854.812,53 726.590,20 0 128.222,33 2010/10 14 2011/01/21 

32.  Vilniaus lopšelio-

darželio 

„Želmenėliai“ 

patalpų ir įrangos 

atnaujinimas 

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Želmenėliai“, 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga 

Projekto tikslas – atnaujinti lopšelio-darželio 

„Želmenėliai“ patalpas ir įrangą, pritaikyti ugdytinių 

poreikiams. 

Siektini rezultatai: 

- atlikti 4 grupėse virtuvėlių remontą – 9,1 kv. m.; 

- sanitarinių mazgų ir vamzdyno remontuotinas 

plotas – 52 kv. m.; 

- įrengta metodinei veiklai skirta patalpa – 31 kv. 

m.; 

- 4 grupių remontas – 251,5 kv. m.; 

- pagalbinės patalpos – 13,1 kv. m. 

Planuojama įsigyti 28 vnt. vaikiškų lovelių, 8 vnt. stalų, 4 

vnt. lentynas ir 1 vnt. spintą. 

193.934,43 149.139,80 0 44.794,63 2012/08 12 2012/05/30 

33.  Mickūnų vaikų 

lopšelio-darželio 

patalpų ir įrangos 

modernizavimas 

Mickūnų vaikų 

lopšelis – 

darželis, valstybės 

biudžetinė įstaiga. 

Projekto tikslas – pagerinti ugdymo kokybę ir kurti saugią, 

estetišką aplinką Mickūnų vaikų lopšelyje-darželyje. 

Siektini rezultatai: 

- Priemonės produkto rodiklis – projektai – 1 vnt. 

- Priemonės produkto rodiklis – Modernizuotos 

ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 vnt. 

120.000,00 102.000,00 0 18.000,00 2012/06 10 2012/05/31 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini 

rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto 

lėšų suma, 

Lt 

Kiti finansa-

vimo šaltiniai, 

Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė, 

mėn. 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinanč

iajai 

institucijai 

terminas 

Priemonės rezultato rodiklis – Tiesioginės naudos gavėjai iš 

investicijų į švietimo infrastruktūrą (per 6 mėnesius po 

projekto pabaigos) – 120 asmenų, bendras vaikams ugdyti 

vietų skaičius bus iki 80. 

34. Ukmergės vaikų 

lopšelio - darželio 

„Saulutė“ 

rekonstravimas ir 

modernizavimas 

Ukmergės vaikų 

lopšelis – darželis 

„Saulutė“ 

Projekto tikslas – lopšelio – darželio „Saulutė“ teikiamų 

ugdymo paslaugų bei jų kokybės gerinimas, modernizuojant 

įstaigos materialinę bazę. 

Siektini rezultatai: 

Priemonės produkto rodiklis: 

- modernizuotos ikimokyklinio ugdymo įstaigos – 1 

vnt. (patalpų bendras plotas 2228,8 kv. m.) 

Priemonės rezultato rodiklis: 

- Tiesioginės naudos gavėjai iš investicijų į 

švietimo infrastruktūrą (per 6 mėnesius po 

projekto pabaigos) – ne mažiau kaip 100 asmenų. 

227.607,62 193.466,48 0 34.141,14 2013/02 11 2013/07/31 

   Suma: 11.746.343,67 9.938.780,34 0,00 1.807.563,33    

 

    


